flata YyacTtH Knacc Makc. Mpusep Mecto
Ne damunus Umsa OTtyecTBO Mon K ¢ | Knacc bann Cratyc M3 Yuutennb | pabortbl
poOXKAEeHUA y4dactua bann
OB3 npownor yyutensa
1 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 3apunos HapumaH PywaHoBwWy M 21.12.2012 5 5 10 14 nobegutens Het Tanakosal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
2 MycuHa Haupa AnbbepToBHa K 13.09.2013 5 5 9 14 npusep HeT Tanakoeat MBOY"Pbi6HO-CnoboackasCOLL
3 MucmatynuHa  [maHa PycnaHoBHa K 01.01.2014 5 5 7 14 npusep HeT Tanakosal MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
4 KopuaruH 3ybeip MapaTtoBuy M  12.09.2013 5 5 6 14 yyacTHUK HeT Tanakoeat MBOY"Pbi6HO-CnoboackasaCOLL
5 NanHytanHoBa ApenuHa HaunnesHa- K 07.11.2012 5 5 5 14 yyacTHUK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
6 CyneiMmaHoB Ouap JOuHaposny M  06.01.2014 5 5 5 14 y4yacTHUK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
7 MyxamutaaHoBa Agmnsa MnbaapoBHa K 19.02.2013 5 5 5 14 yyacTHUK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
8 AckapoBa 3uns NnbHypoBHa W 27.06.2013 5 5 4,5 14 y4yacTHUK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
9 3axapos PomaH Butanbesuy M 13.04.2013 5 5 4,5 14 yyacTHUK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
10 CubratynnnHa Cammpa MapaToBHa K 18.10.2013 5 5 35 14 y4yacTHUK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
11 CubraTos PamasaH Alipaposuy M  21.08.2013 5 5 25 14 yyacTHuK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
12 Xy3axaHoBa PyduHa WnbpapxaHosHa y  18.06.2012 6 6 8 14 nobeautens Het Tanakosat MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
13 Fopaeesa Onecs BMKTOpOBHa K 20.07.2012 6 6 7 14 npusep HeT 3axapoBa/ MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
14 MyctaduH PamasaH daHuncosny M  26.06.2012 6 6 7 14 npusep HeT Tanakosal MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
15 3uHHaTOoB Amup NnbHYypoBMY M  30.06.2012 6 6 6 14 yyacTHuK HeT 3axapoBal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
16 M'm33saTos Pacyn Pam3enesny M 02.02.2012 6 6 6 14 y4yacTHUK HeT 3axapoBal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
17 Abpopos Nbpoxmm XncposoBuY M  03.02.2013 6 6 6 14 yyacTHuK HeT 3axapoBal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
18 MybapakwnHa Asanus NnbHypoBHa K 07.03.2012 6 6 6 14 y4yacTHUK HeT 3axapoBal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
18 XabunbynnmHa  Asanus MnbHa3oBHa K 19.11.2011 6 6 5,5 14 yyacTHuK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
19 Ncmarmnnosa dNNnHa MnbliaTtosHa K 22.08.2012 6 6 5 14 yyacTHuK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
20 BuKyaHTaeB Pamunnb Nnbliatosmy M  16.08.2011 7 7 9 18 nobeautens Het Tanakosal MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
21 Cubratos Asamar Alipaposuy M  25.03.2011 7 7 9 18 npusep HeT Tanakosal MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
22 Wamarcymosa Agpgens dapraTtosHa K 10.09.2011 7 7 8 18 npusep HeT Tanakoeat MBOY"Pbi6HO-CnoboackasCOLL
23 CanaxytauHoBa Pasuns PannesHa K 15.04.2011 7 7 6 18 y4yacTHuK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
24 Tanees Aszat Anmaszosuy M  07.12.2010 7 7 6 18 yyacTHUK HeT Tanakoeat MBOY"Pbi6HO-CnoboackasaCOLL
25 Umamuesa Asnna AnbdpenosHa K 14.05.2011 7 7 6 18 yyactHuK HeT Tanakosat MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
26 Bawwnpos Butanni Hukonaesmny M  02.02.2011 7 7 5 18 y4acTHUK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
27 CutamKos Pamsunb PuwartoBuy M  06.06.2011 7 7 5 18 y4yacTHuK HeT Tanakosal MBOY"PbibHO-CnoboackaaCOLL
28 AXXMKeHOoBa AHXena TanratoBHa K 15.10.2011 7 7 5 18 y4acTHUK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
29 CanaxytgmHoBa PaduHa PadasnesHa K 16.11.2010 7 7 5 18 y4yacTHuK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
30 UmamueBa 3amupa AnbbepToBHa K 07.11.2010 7 7 5 18 y4acTHuK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
31 Nannumosa Kamuns AlipapoBHa K 03.12.2010 7 7 5 18 yyacTHuK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
32 lannumos Unbdat NnbHypoBMY M 05.11.2010 7 7 4 18 y4yacTHuK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
33 MyxameansaHoB Pagmup UnbpapoBuny M 14.08.2011 7 7 3 18 yyacTHuK HeT Tanakosal MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
34 Tanuesa Hasrynb PamunnesHa K 23.06.2010 8 8 9 18 nobeautens Het Tanakosal MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL



35 CynelimaHoBa

36 CaduHa

37 KanapyauH

38 MwuHrasosa

39 lranunynnunHa

40 Xucamosa

41 lapunosa

42 KynpuaHosa

43 Naguesa

44 Xanunosa

45 KynpuaHosa

46 AHuCMMOBA

47 TnszaTtos

48 Epmonaesa

49 MyKpuneBsa

50 KapumynnuHa

51 bagpyTanHoBa

52 CapgblikoBa
LLapadeeBa

53

54 3ananosa

55 AmuHoB

56 KysHeuos

3apuHa
CyntaHa
ApceHni
[unHa
AunHa
Onnbbap
3una
AHHa
Nanna
Apgnna
Japba
AneHa
Apenb
AHacTacuA
Adunna
Aannsa
AnunHa
Anuca
®aruna

3unsa
PywaH
Anekcanap

AnHapoBHa
JnHapoBHa
AHTOHOBMY
JdamunposHa
AnHapoBHa
MnbwaToBHa
MapceneBHa
AneKcaHapoBHa
PannesHa
PancosHa
AneKcaHapoOBHa
AdmutpunesHa
Pamunnbesny
BanepbeBHa
NndakoBHa
PamuncosHa
PeHaTOBHa
NnbaapoBHa
daTxpaxmaHOBH
a

MnbHYpOBHa
bynaTtoBuny
AHapeeBuny

XX XXX XXXXEXXEXXXZ XX

< < x x

17.08.2010
25.10.2010
20.07.2010
04.04.2010
17.08.2010
18.12.2009
03.10.2010
22.12.2008
05.11.2008
26.07.2009
09.08.2009
01.05.2008
07.10.2007
15.05.2008
07.06.2008
24.02.2008
24.01.2007
26.10.2007
02.01.2008

29.01.2007
12.10.2006
02.10.2007

O O O W 0 00 00 0 0O 00 00

N e
R L, O O O O O

11
11
11
11

O O O W 0 00 0 00 O 00 00

N = =
R L, O O O O O

11
11
11
11

[T NN (NGINEN CARCARCY
P WO PMUOEKR PMNREPRPRERPEPLPPMMNULLULULI ON O

H b 0O O

18 npusep

18 y4acTHUK
18 y4yacTHUK
18 y4yacTHUK
18 yyacTHUK
18 yyacTHUK
18 yyacTHUK
21 nobeautens
21 npusep

21 npusep

21 y4acTHUK
24 nobeautens
24 npusep

24 y4acTHUK
24 y4yacTHUK
24 npusep

24 nobeautenb
24 npusep

24 y4yacTHUK
24 y4yacTHUK
24 y4yacTHUK
24 y4aCTHUK

HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
HeT
Aa

Aa

HeT
HeT
HeT
Aa

HeT
HeT
Aa

HeT

Ja

HeT
HeT
Aa

HeT

Tanakosal MBOY"PbibHO-CnoboackaaCOLL
Tanakosal MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
Tanakosal MBOY"PbibHO-CnoboackaaCOLL
Tanakosal MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
Tanakosal MBOY"PbibHO-CnoboackaaCOLL
Tanakosal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
Tanakosal MBOY"Pbi6HO-ChoboackaaCOLL
Tanakosal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
Tanakosal MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
Tanakosal MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
TnakosaH: MBOY"PbibHO-CnoboackaaCOLL
Tanakosal MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
Tanakosal MBOY"PbibHO-CnoboackaaCOLL
Tanakosal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
Tanakosal MBOY"Pbi6bHO-CnoboackaaCOLL
Tanakosal MBOY"PbibHO-CnoboackaaCOLL
3axapoBal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
3axapoBal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL

3axapoBal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
3axapoBal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
3axapoBal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL
3axapoBal MBOY"Pbi6HO-CnoboackaaCOLL



INo2"
INe2"
INo2"
INe2"
INo2"
INe2"
INo2"
INe2"
INo2"
INe2"
INe2"

INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"



INe2"
INe2"
INo2"
INe2"
INe2"
INe2"
INe2"
INo2"
INe2"
INo2"
INe2"
INo2"
INe2"
INo2"
INe2"
INo2"
INe2"
INo2"

INe2"
INe2"
INe2"
INe2"



