Nº	Фамилия	Имя	Отчество	Пол	Дата	Участн ик с	Класс	Класс	Балл	Макс	. Статус	Призер МЭ	Учитель	Место работы	
142	Фамилия	Y IIVIA	Oldecibo	11071	рождения	OB3	Totacc	участия	Балл	Балл	Claryc	прошлог		учителя	
1	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
1	Зарипов	Нариман	Рушанович	М	21.12.2012		5	5	10	14	4 победитель	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
2	Мусина	Наира	Альбертовна	Ж	13.09.2013		5	5	9	14	4 призер	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
3	Гисматулина	Диана	Руслановна	Ж	01.01.2014		5	5	7	14	4 призер	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
4	Корчагин	Зубейр	Маратович	M	12.09.2013		5	5	6	14	4 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
5	Гайнутдинова	Аделина	Наилевна-	Ж	07.11.2012		5	5	5	14	4 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
6	Сулейманов	Дияр	Динарович	M	06.01.2014		5	5	5	14	4 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
7	Мухамитзянова	а Адиля	Ильдаровна	Ж	19.02.2013		5	5	5	14	4 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
8	Аскарова	3иля	Ильнуровна	Ж	27.06.2013		5	5	4,5	14	4 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
9	Захаров	Роман	Витальевич	M	13.04.2013		5	5	4,5	14	4 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
10	Сибгатуллина	Самира	Маратовна	Ж	18.10.2013		5	5	3,5	14	4 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
11	Сибгатов	Рамазан	Айдарович	М	21.08.2013		5	5	2,5	14	4 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяСС	ЭШ
12	Хузаханова	Руфина	Ильдархановна	Ж	18.06.2012		6	6	8	14	4 победитель	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
13	Гордеева	Олеся	Викторовна	Ж	20.07.2012		6	6	7	14	4 призер	нет	Захарова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
14	Мустафин	Рамазан	Фанисович	M	26.06.2012		6	6	7	14	4 призер	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
15	Зиннатов	Амир	Ильнурович	M	30.06.2012		6	6	6	14	4 участник	нет	Захарова/	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
16	Гиззятов	Расул	Рамзелевич	M	02.02.2012		6	6	6	14	4 участник	нет	Захарова/	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
17	Аброров	Иброхим	Хисровович	M	03.02.2013		6	6	6	14	4 участник	нет	Захарова/	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
18	Мубаракшина	Азалия	Ильнуровна	Ж	07.03.2012		6	6	6	14	4 участник	нет	Захарова/	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
18	Хабибуллина	Азалия	Ильназовна	Ж	19.11.2011		6	6	5,5	14	4 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
19	Исмагилова	Эллина	Ильшатовна	Ж	22.08.2012		6	6	5	14	4 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
20	Бикчантаев	Рамиль	Ильшатович	M	16.08.2011		7	7	9	18	3 победитель	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
21	Сибгатов	Азамат	Айдарович	M	25.03.2011		7	7	9	18	3 призер	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
22	Шамагсумова	Аделя	Фаргатовна	Ж	10.09.2011		7	7	8	18	3 призер	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
23	Салахутдинова	Разиля	Раилевна	Ж	15.04.2011		7	7	6	18	3 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
24	Галеев	Азат	Алмазович	M	07.12.2010		7	7	6	18	3 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
25	Имамиева	Язиля	Альфредовна	Ж	14.05.2011		7	7	6	18	3 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
26	Баширов	Виталий	Николаевич	M	02.02.2011		7	7	5	18	3 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
27	Ситдиков	Рамзиль	Ришатович	M	06.06.2011		7	7	5	18	3 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
28	Ажикенова	Анжела	Талгатовна	Ж	15.10.2011		7	7	5	18	3 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
29	Салахутдинова	Рафина	Рафаэлевна	Ж	16.11.2010		7	7	5	18	3 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
30	Имамиева	Замира	Альбертовна	Ж	07.11.2010		7	7	5	18	3 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
31	Галимова	Камиля	Айдаровна	Ж	03.12.2010		7	7	5	18	3 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
32	Галимов	Ильфат	Ильнурович	M	05.11.2010		7	7	4	18	3 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
33	Мухамедзянов	Радмир	Ильдарович	M	14.08.2011		7	7	3	18	3 участник	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяС0	ЭШ
34	Галиева	Назгуль	Рамилевна	Ж	23.06.2010		8	8	9	18	3 победитель	нет	Талакова	МБОУ"Рыбно-СлободскаяСС	ЭШ

35 Сулейманова	Зарина	Динаровна	Ж	17.08.2010	8	8	8	18 призер	нет	Талаковаł МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОЦ
36 Сафина	Султана	Динаровна	Ж	25.10.2010	8	8	7	18 участник	нет	Талакова! МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
37 Капарулин	Арсений	Антонович	M	20.07.2010	8	8	6	18 участник	нет	Талакова! МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
38 Мингазова	Дина	Дамировна	Ж	04.04.2010	8	8	5,5	18 участник	нет	Талаковаł МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
39 Галиуллина	Дина	Динаровна	Ж	17.08.2010	8	8	5,5	18 участник	нет	Талакова! МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
40 Хисамова	Дильбар	Ильшатовна	Ж	18.12.2009	8	8	5,5	18 участник	нет	Талаковаł МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
41 Гарипова	Зиля	Марселевна	Ж	03.10.2010	8	8	4	18 участник	нет	Талаковаł МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
42 Куприянова	Анна	Александровна	Ж	22.12.2008	9	9	11	21 победитель	да	Талаковаł МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
43 Гадиева	Ляйля	Раилевна	Ж	05.11.2008	9	9	11	21 призер	да	Талаковаł МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
44 Халилова	Адиля	Раисовна	Ж	26.07.2009	9	9	11	21 призер	нет	Талаковаł МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
45 Куприянова	Дарья	Александровна	Ж	09.08.2009	9	9	4	21 участник	нет	ТлаковаН; МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
46 Анисимова	Алена	Дмитриевна	Ж	01.05.2008	10	10	11	24 победитель	нет	Талаковаł МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
47 Гиззятов	Адель	Рамильевич	M	07.10.2007	10	10	10	24 призер	да	Талаковаł МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
48 Ермолаева	Анастасия	Валерьевна	Ж	15.05.2008	10	10	5	24 участник	нет	Талаковаł МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
49 Мукриева	Диля	Илфаковна	Ж	07.06.2008	10	10	4	24 участник	нет	Талаковаł МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
50 Каримуллина	Адиля	Рамисовна	Ж	24.02.2008	10	10	10	24 призер	да	Талаковаł МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
51 Бадрутдинова	Алина	Ренатовна	Ж	24.01.2007	11	11	13	24 победитель	нет	Захарова/ МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
52 Садыкова	Алиса	Ильдаровна	Ж	26.10.2007	11	11	11	24 призер	да	Захарова/ МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
Шарафеева	Фагиля	Фатхрахмановн		02.01.2008						
53		a	Ж		11	11	9	24 участник	нет	Захарова/ МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
54 Залялова	Зиля	Ильнуровна	Ж	29.01.2007	11	11	8	24 участник	нет	Захарова/ МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
55 Аминов	Рушан	Булатович	M	12.10.2006	11	11	4	24 участник	да	Захарова/ МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ
56 Кузнецов	Александр	Андреевич	M	02.10.2007	11	11	4	24 участник	нет	Захарова/ МБОУ"Рыбно-СлободскаяСОШ

INº2"

JNº2"

JNº2"

JNº2"

INº2"

JNº2"

JNº2"

INº2" INº2"

INº2"

INº2"

INº2"

INº2"

INº2"

INº2" INº2"

JNº2"

JNº2" JNº2"

INº2"

INº2"

JNº2"

INº2"

INº2" INº2"

INº2"

INº2"

INº2"

INº2" INº2"

JNº2"

INº2"

INº2"

JNº2"

JNº2"

INº2"

JNº2"

INº2"

INº2"

JNº2"

INº2"

JNº2"

INº2"

JNº2"

INº2"

INº2"

INº2"

JNº2"

INº2"

JNº2" JNº2"

INº2"

JNº2"

JNº2"

INº2"

INº2"

INº2"